
Fiche d’inscription 2023-2024
Saisi le : Par :

ÉLÈVE
Nom

Prénom

Date de naissance

Adresse

CP/Commune

Tél fixe/port.   

Courriel

Responsable légal

Année d'entrée

FORMATIONS SUIVIES en 2022-2023
Instrument

FM

Pratique collective

INSTRUMENT  2023/2024
PROFESSEUR

HORAIRES FM 
Jour et  Horaire Niveau Professeur

Jeudi 17h-17h45 éveil Jacques
Mercredi 16h-17h 1C1 (né ap 2016) 1C2 (2016) Marie
Jeudi 17h45-18h45 1C1 (né ap 2016) 1C2 (2016) Jacques
Mardi 17h15-18h15 1C2 Pauline
Jeudi 18h15-19h15 1C3 Flora
Vendredi 17h45-18h45 1C3/1C4 Liliane
Mardi 18h15-19h15 Fin cycle 1 Marie
Mardi 18h15-19h45 Cycle 2 Pauline
Jeudi 19h30-20h30 Adultes Flora

PRATIQUES COLLECTIVES
Atelier Musique Actuelle Pierre CHAMUSSY Mercredi 19h00-20h00

Atelier Chanson Marie UZUN Mercredi 15h00-16h00

Orchestre d’élèves Magalie BAILLY Samedi 10h30-12h00

Chorale Adulte Mardi  20h00-22h00

Stage théâtre 
(1 stage dans le forfait)

Sophie LIEVRE Vacances

Projet REAL : 

Harmonie du territoire : 

Autre : 

TARIFS
Cotisation familiale  - adhésion   27 €
Éveil 45min (GS ou CP) 186 € 62*3
CYCLE 1 – 30 MIN
Parcours Découverte 
Parcours complet 
Parcours non complet (à partir de la 3e 
année)
 
CYCLE 2 – 30 à 40 MIN
Parcours complet
Parcours non complet

405€
504 €
564 €
 

 
546 €
606 €

135*3
168*3
188*3

182*3
202*3

PERFECTIONNEMENTS
Perfectionnement 1
Perfectionnement 2
Instrument seul 30 min
Instrument seul 40 min

432 €
495 €
666€ 
864 €

144*3
165*3
222*3
288*3

PRATIQUES D’ENSEMBLE
Orchestre
Atelier sans parcours
Atelier supplémentaire si parcours
Chorale adultes
Chorale enfants
Stage théâtre enfant
Stage théâtre ados

110 €
165 €
110 €
110 €
110 €
60 €
90 €

DIVERS
Location d’instrument
Élèves hors R.A. : nous consulter

  
135 €
 

45*3

Réduction 50% sur le 3ème élève
jusqu’à perfectionnements

Total

PARCOURS DÉCOUVERTES
Mardi Mercredi

Formation Musicale
45 min

17h30-18h15 (Marie) 14h-14h45 (Marie)

INSTRUMENTS
30 min en duo

Mardi Mercredi Jeudi

BOIS   
Flûte  9h30

Clarinette 13h30

Saxophone 16h00

CUIVRES Tuba/Trombone
17h00

Trompette 13h30 Cor   17h15

CORDES Harpe 17h00 Violoncelle 13h30

Remarques     :  

DROIT A L’IMAGE 
J'autorise le GAMEC à utiliser dans le cadre de sa communication (support papier, site 
internet…) des photos où figure l’élève : OUI        NON 

DIFFUSION  DES COORDONNÉES
J'autorise le GAMEC à  transmettre mes coordonnées au Conservatoire de Roannais Agglo 
pour la diffusion des évènements du REAL (concerts, newsletter…)
 OUI        NON 

RÈGLEMENT ET CONDITIONS D’INSCRIPTION
J’ai lu et j’accepte les conditions ci jointes.

Date : Signature


